[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 май 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 508

О внесении изменений в постановление от 30.12.2011 №1522 «Об утверждении ведомственных целевых программ на 2012 год»

На основании решений Думы Верхнекетского района от 27.12.2011 №83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год, от 25.12.2012 №99 «О местном бюджете на 2013 год», в целях уточнения объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.12.2011 №1522 «Об утверждении ведомственных целевых программ на 2012 год» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении ведомственных целевых программ»;

1.2. в приложении 6 к постановлению:

раздел «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

раздел «Мероприятия ВЦП»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности И.В.Смагина.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Бурган С.А.

2-19-40

Дело-2, УФ-1, Управление финансов - 1, КУМИЗ -1, С.Н. Анисимов-1, И.В.Смагин-1.

Приложение 1

к постановлению Администрации Верхнекетского района

от 14 мая 2013 г.  № 508

Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Очередной финансовый 2012 г. (тыс. руб.)
	Плановый 2013 г. (тыс. руб.)
	Плановый 2014 г. (тыс. руб.)

	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	0409
	3150212
	540
	712,0
	6049,0
	6399,8

	0409
	3150212
	244
	2449,9
	11456,0
	34470,2

	0409
	3150213
	540
	2033,0
	2215,0

	0409
	3150214
	540

	5809,0

	0409
	3150215
	244
	23067,7

	0409
	3150215
	540
	1108,7

	0409
	3150222
	244

	276,6
	301,5

	0409
	3150223
	244
	336,0

	0409
	6000201
	540
	1358,4

	0409
	6000205
	540
	2416,3

	ИТОГО
	33482,0
	25805,6
	41171,5

Приложение 2

к постановлению Администрации Верхнекетского района

от 14 мая 2013 г.  № 508

Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание    мероприятия
	Срок     реализации  мероприятия
	Ответственный         исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация,  ответственная за реализацию ВЦП      мероприятий
	Перечень   организаций, участвующих  в реализации мероприятий
	Коды       бюджетной    классификации (раздел, под- раздел, целевая статья, вид расходов КОСГУ)
	Очередной финансовый год (N)
	Плановый  год
	Показатели реализации мероприятий

	2013
	2014

	с (месяц, год)
	по (месяц, год)

	Ср-ва районного бюджета
	Ср-ва областного бюджета
	Внебюджетные источники
	Итого

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования вне границ населённых пунктов
	Приведение автомобильных дорог общего пользования в нормативное состояние
	01.01

.2012
	31.12.2014
	Начальник КУМиЗа

Главы поселений
	КУМиЗ,

Администрации поселений
	КУМиЗ, Администрации поселений
	0409 3150212 540 251

0409 3150212, 3150222, 3150223 244 225,340

Всего
	336,0

336,0
	711,9

2449,9

3161,8
	0
	711,9

2785,9

3497,8
	1611,0

2626,6

4237,6
	1708,0

3793,0

5501
	км

	2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов
	Приведение автомобильных дорог общего пользования в нормативное состояние
	01.01

.2012
	31.12.2014
	Главы поселений
	Администрации поселений
	Администрации поселений
	0409 3150212,

6000201540 251

	1358,5

	1358,5

	4419,0

	4691,8

	км

	3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования вне границ населённых пунктов
	Приведение автомобильных дорог общего пользования в нормативное состояние
	01.01

.2012
	31.12.2014
	Начальник КУМиЗа

Главы поселений
	КУМиЗ,

Администрации поселений
	Администрации поселений;

КУМИЗ

	0409 3150212, 3150215 540 251

0409 3150212, 3150215 244 225,226,340

Всего

	1108,7

23067,7

24176,4

	1108,7

23067,7

24176,4
	19,00

9106,0

9125,0
	30978,7

30978,7
	км

	4
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов
	Капитальный ремонт (реконструкция), ремонт улиц населенных пунктов МО «Верхнекетский район»
	01.01.2012
	31.12.2014
	Главы поселений
	Администрации поселений
	Администрации поселений
	0409 3150214, 6000205 540 251

	2416,3

	2416,3
	5809,0

	км

	5
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	Капитальный ремонт (реконструкция), ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов  МО «Верхнекетский район»
	01.01.2012
	31.12.2014
	Главы поселений
	Администрации поселений
	Администрации поселений
	0409 3150213 540 251

	2033,0

	2033,0
	2215,0

	км

	ИТОГО:

	336,0
	33146,0

	33482,0
	25805,6
	41171,5